Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

01.11.2022                                                                                            № 588 - ОД

г. Нижневартовск

Во исполнение мероприятий государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) бюджетному учреждению

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» на 2022 год,

утвержденного приказом Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.09.2022 №10-П-2092

«Об утверждении государственного задания на оказание государственных

услуг (выполнение работ) бюджетному учреждению профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов и о признании утратившим силу приказа

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 21 декабря 2021 года № 10-П-1824, в целях

реализации проектов и программ движения «Абилимпикс» на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 25 ноября  2022 года проведение Молодежного форума

участников движения  «Абилимпикс»   Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры (далее - Молодежный форум) в соответствии с

Организационным планом (Дорожной картой) подготовки и проведения

Молодежного форума (далее – План) согласно приложению 1.

2. Ответственным лицам, перечисленным в приложении 1, обеспечить

выполнение мероприятий Плана в соответствии с установленными сроками.

3. Модераторам Молодежного форума в срок до 28.11.2022 подготовить

О проведении в БУ

«Нижневартовский социально -

гуманитарный колледж»

Молодежного форума участников

движения  «Абилимпикс»   Ханты-

Мансийского автономного округа-

Югры в 2022 году

отчетную документацию об итогах проведения мероприятия, направить

отчетную документацию руководителю регионального центра развития

движения «Абилимпикс» Е.В.Шемелиной.

5. Руководителю регионального центра развития движения

«Абилимпикс» Е.В. Шемелиной, руководителю Молодежного совета

участников движения «Абилимпикс» Н.В. Петренко, в срок до 02.12.2022

подготовить отчет, фото-отчет о проведении Молодежного форума.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

директора Е.В.Шемелину, Шакурову И.А.

Директор          СЛ.Гурьева

Исполнитель:

Шемелина Елена Валентиновна,

тел.: 8(3466)43-54-70 доб.116

Отпечатано:. 2 экз., из них:

1- в дело №01-08

2 – Шемелиной Е.В.

Копия – Шакуровой И.А.

Приложение к приказу БУ

«Нижневартовский социально-

гуманитарный колледж»

от 01.11.2022 № 588-ОД

Организационный план (Дорожная карта)

подготовки и проведения Молодежного форума участников движения

«Абилимпикс» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  в

2022 году

Сроки Наименование мероприятия
Ответственные

исполнители

До

10.11.2022

Подготовка программы Молодежного

форума:

- Пленарное заседание,

- Деловая программа,

- Культурная программа

Шакурова

И.А.

Шемелина

Е.В. Петренко

Н.В.

До

22.11.2022

Составление списков участников

Молодежного форума по результатам

регистрации через Яндекс.Форму

Петренко Н.В.

До

22.11.2022

Подготовка и печать общей программы

Молодежного форума

Петренко Н.В.

Шемелина

Е.В.

Шакурова

И.А.

До

21.11.2022

Подготовка сценария торжественных

церемоний открытия и закрытия

Молодежного форума

Петренко Н.В.

Шакурова

И.А.

До

24.11.2022

Подготовка службы этикета для встречи

гостей Молодежного форума

Чиканцев Т.А.

До

24.11.2022

Подготовка волонтеров для сопровождения

участников Молодежного форума

Петренко Н.В.

До

24.11.2022

Подготовка площадок проведения

Молодежного форума

Мещерягина

А.А.

До

21.11.2022

Подготовка необходимого оборудования и

рабочих мест для трансляции на площадках

Никитин С.Н.

До

21.11.2022

Определение тьюторов и сурдопереводчиков

для участников Молодежного форума

Качан Р.Н.

До

21.11.2022

Подготовка и согласование сценариев

проведения площадок Молодежного форума

Петренко Н.В.

Шакурова

И.А.

24.11.2022 Оформление площадок атрибутами

«Абилимпикс» (флажки, баннеры)

Модераторы

площадок

До

24.11.2022

Оформление фойе 1 этажа:

- атрибуты «Абилимпикс»,

Качан Р.Н.

Петренко Н.В.

- графическое оформление,

- транслирование видео сюжетов о движении

«Абилимпикс» (телевизор, инфокиоск)

Симонова Л.Г.

До

18.11.2022

Создание и запуск странички сайта

«Молодежный форум»

Петренко Н.В.

Шакурова

И.А.

До

24.11.2022

Подготовка бланков регистрации участников

Молодежного форума

Петренко Н.В.

До

24.11.2022

Инструктаж ответственных за регистрацию

участников Молодежного форума

Петренко Н.В.

До

24.11.2022

Подготовка «маршрутов» посещения

площадок участниками Молодежного форум,

в соответствии с заявками

Петренко Н.В.

25.11.2022 Видео и фото съемка пленарного заседания и

работы площадок

Кирьянчиков

В.И.

Петренко Н.В.

25.11.2022 Подготовка кабинетов для проведения

площадок

Мещерягина

А.А.

25.11.2022 Встреча участников, организация работы

волонтеров, службы этикета

Петренко Н.В.

25.11.2022 Сопровождение участников службой этикета

и волонтерами во время проведения

Молодежного форума

Петренко Н.В.